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Estado Analitico del Ejercicio del Presupuesto de Egresos

Clasificacion por Objeto del Gasto (Capitulo y Concepto)

Fechay | 05/may/2022

Concepto

| Del 01/ene/2022 Al 30/abr/2022 hora de Impresion [ 12:31 p.m.
Egresos
Ampliaciones /
Aprobado (Reducciones) Modificado Devengado Pagado Subejercicio
1 2 3=(1+2) 4 5 6=(3-4)

SERVICIOS PERSONALES

REMUNERACIONES AL PERSONAL DE CARACTER
PERMANENTE

REMUNERACIONES AL PERSONAL DE CARACTER
TRANSITORIO

REMUNERACIONES ADICIONALES Y ESPECIALES
SEGURIDAD SOCIAL
OTRAS PRESTACIONES SOCIALES Y ECONOMICAS
PREVISIONES
PAGO DE ESTIMULOS A SERVIDORES PUBLICOS
MATERIALES Y SUMINISTROS

MATERIALES DE ADMINISTRACION, EMISION DE
DOCUMENTOS Y ARTICULOS OFICIALES

ALIMENTOS Y UTENSILIOS

MATERIAS PRIMAS Y MATERIALES DE PRODUCCION Y
COMERCIALIZACION

MATERIALES Y ARTICULOS DE CONSTRUCCION Y DE
REPARACION

PRODUCTOS QUIMICOS, FARMACEUTICOS Y DE
LABORATORIO

COMBUSTIBLES, LUBRICANTES Y ADITIVOS

VESTUARIO, BLANCOS, PRENDAS DE PROTECCION Y
ARTICULOS DEPORTIVOS

MATERIALES Y SUMINISTROS PARA SEGURIDAD

HERRAMIENTAS, REFACCIONES Y ACCESORIOS
MENORES

SERVICIOS GENERALES
SERVICIOS BASICOS
SERVICIOS DE ARRENDAMIENTO

SERVICIOS PROFESIONALES, CIENTIFICOS, TECNICOS Y
OTROS SERVICIOS

SERVICIOS FINANCIEROS, BANCARIOS Y COMERCIALES

SERVICIOS DE INSTALACION, R’EPARACION,
MANTENIMIENTO Y CONSERVACION

SERVICIOS DE COMUNICACION SOCIAL Y PUBLICIDAD
SERVICIOS DE TRASLADOS Y VIATICOS

SERVICIOS OFICIALES

OTROS SERVICIOS GENERALES

TRANSFERENCIAS, ASIGNACIONES, SUBSIDIOS Y
OTRAS AYUDAS

$47,362,221.68
$22,867,654.27

$3,686,815.99

$6,513,636.35
$6,632,084.67
$2,007,512.72

$600,000.00
$5,054,517.68
$2,485,000.00

$434,000.00

$25,000.00
$0.00

$365,000.00
$226,000.00

$800,000.00
$65,000.00

$0.00
$570,000.00

$4,843,170.00
$663,500.00
$80,000.00
$345,000.00

$153,000.00
$525,000.00

$10,000.00
$55,000.00
$330,000.00
$2,681,670.00
$6,668,000.00

$0.00
$0.00

$0.00

$0.00
$0.00
$0.00
$0.00
$0.00
$0.00
$0.00

$0.00
$0.00

$0.00

$0.00

$0.00
$0.00

$0.00
$0.00

$0.00
$0.00
$0.00
$0.00

$0.00
$0.00

$0.00
$0.00
$0.00
$0.00
$0.00

$47,362,221.68
$22,867,654.27

$3,686,815.99

$6,513,636.35
$6,632,084.67
$2,007,512.72

$600,000.00
$5,054,517.68
$2,485,000.00

$434,000.00

$25,000.00
$0.00

$365,000.00
$226,000.00

$800,000.00
$65,000.00

$0.00
$570,000.00

$4,843,170.00
$663,500.00
$80,000.00
$345,000.00

$153,000.00
$525,000.00

$10,000.00
$55,000.00
$330,000.00
$2,681,670.00
$6,668,000.00

$13,123,037.72
$7,107,325.87

$1,171,424.72

$1,177,112.97
$2,062,654.12
$470,265.26
$0.00
$1,134,254.78
$330,600.24
$67,268.45

$0.00
$0.00

$45,260.62
$26,102.08

$154,518.80
$4,226.30

$0.00
$33,223.99

$404,097.89
$170,231.60
$15,033.60
$33,723.57

$2,168.04
$75,400.46

$0.00

$0.00
$5,697.10
$101,843.52
$493,802.55

$13,123,037.72
$7,107,325.87

$1,171,424.72

$1,177,112.97
$2,062,654.12
$470,265.26
$0.00
$1,134,254.78
$334,563.06
$67,928.45

$0.00
$0.00

$45,666.43
$26,102.08

$154,518.80
$4,226.30

$0.00
$36,121.00

$405,036.76
$170,231.60
$15,033.60
$33,723.57

$2,168.04
$76,200.33

$0.00

$0.00
$5,836.10
$101,843.52
$493,802.55

$34,239,183.96
$15,760,328.40

$2,515,391.27

$5,336,523.38
$4,569,430.55
$1,537,247.46

$600,000.00
$3,920,262.90
$2,154,399.76

$366,731.55

$25,000.00
$0.00

$319,739.38
$199,897.92

$645,481.20
$60,773.70

$0.00
$536,776.01

$4,439,072.11
$493,268.40
$64,966.40
$311,276.43

$150,831.96
$449,599.54

$10,000.00
$55,000.00
$324,302.90
$2,579,826.48
$6,174,197.45
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TRANSFERENCIAS INTERNAS Y ASIGNACIONES AL $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00
SECTOR PUBLICO
TRANSFERENCIAS AL RESTO DEL SECTOR PUBLICO $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00
SUBSIDIOS Y SUBVENCIONES $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00
AYUDAS SOCIALES $6,668,000.00 $0.00 $6,668,000.00 $493,802.55 $493,802.55 $6,174,197.45
PENSIONES Y JUBILACIONES $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00
TRANSFERENCIAS A FIDEICOMISOS, MANDATOS Y $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00
OTROS ANALOGOS
TRANSFERENCIAS A LA SEGURIDAD SOCIAL $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00
DONATIVOS $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00
TRANSFERENCIAS AL EXTERIOR $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00
BIENES MUEBLES, INMUEBLES E INTANGIBLES $265,000.00 $0.00 $265,000.00 $0.00 $0.00 $265,000.00
MOBILIARIO Y EQUIPO DE ADMINISTRACION $75,000.00 $0.00 $75,000.00 $0.00 $0.00 $75,000.00
MOBILIARIO Y EQUIPO EDUCACIONAL Y RECREATIVO $5,000.00 $0.00 $5,000.00 $0.00 $0.00 $5,000.00
EQUIPO E INSTRUMENTAL MEDICO Y DE LABORATORIO $15,000.00 $0.00 $15,000.00 $0.00 $0.00 $15,000.00
VEHICULOS Y EQUIPO DE TRANSPORTE $150,000.00 $0.00 $150,000.00 $0.00 $0.00 $150,000.00
EQUIPO DE DEFENSA Y SEGURIDAD $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00
MAQUINARIA, OTROS EQUIPOS Y HERRAMIENTAS $20,000.00 $0.00 $20,000.00 $0.00 $0.00 $20,000.00
ACTIVOS BIOLOGICOS $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00
BIENES INMUEBLES $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00
ACTIVOS INTANGIBLES $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00
INVERSION PUBLICA $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00
OBRA PUBLICA EN BIENES DE DOMINIO PUBLICO $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00
OBRA PUBLICA EN BIENES PROPIOS $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00
PROYECTOS PRODUCTIVOS Y ACCIONES DE FOMENTO $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00
INVERSIONES FINANCIERAS Y OTRAS PROVISIONES $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00
INVERSIONES PARA EL FOMENTO DE ACTIVIDADES $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00
PRODUCTIVAS
ACCIONES Y PARTICIPACIONES DE CAPITAL $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00
COMPRA DE TiTULOS Y VALORES $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00
CONCESION DE PRESTAMOS $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00
INVERSIONES EN FIDEICOMISOS, MANDATOS Y OTROS $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00
ANALOGOS
OTRAS INVERSIONES FINANCIERAS $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00
PROVISIONES PARA CONTINGENCIAS Y OTRAS $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00
EROGACIONES ESPECIALES
PARTICIPACIONES Y APORTACIONES $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00
PARTICIPACIONES $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00
APORTACIONES $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00
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CONVENIOS $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00
DEUDA PUBLICA $50,000.00 $0.00 $50,000.00 $0.00 $0.00 $50,000.00
AMORTIZACION DE LA DEUDA PUBLICA $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00
INTERESES DE LA DEUDA PUBLICA $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00
COMISIONES DE LA DEUDA PUBLICA $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00
GASTOS DE LA DEUDA PUBLICA $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00
COSTO POR COBERTURAS $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00
APOYOS FINANCIEROS $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00
ADEUDOS DE EJERCICIOS FISCALES ANTERIORES $50,000.00 $0.00 $50,000.00 $0.00 $0.00 $50,000.00
(ADEFAS)
Total del Gasto $61,673,391.68 $0.00 $61,673,391.68 $14,351,538.40 $14,356,440.09 $47,321,853.28




